
gültig ab: 10.12.2017

Linie 41E Weserpark-Süd - Mahndorf - Föhrenstraße, weiter als Li. 22E bis Habenhauser Brückenstraße

Haltestelle Montag bis Freitag

     Fahrzeugtyp NG

s
Weserpark-Süd                        ab 7.02

Holzweide 7.03

Malthusstraße 7.03

Bollener Landstraße 7.05

Hexenstieg 7.06

Bf Mahndorf 7.08

Kluvenhagener Straße 7.09

Hermann-Osterloh-Straße 7.10

Eppenhainer Straße 7.11

Ruppertshainer Straße 7.13

Nauheimer Straße 7.14

Sollingstraße 7.15

Süntelstraße 7.16

Stackkamp 7.16

Brünsweg 7.18

Marschstraße 7.19

Schlengstraße 7.20

Belmerstraße 7.21

Osterhop 7.22

Christernstraße 7.24

Glockenstraße 7.25

Hemelinger Bahnhofstraße 7.26

Bf Sebaldsbrück 7.28

Föhrenstraße                           an 7.30

s   fährt an Schultagen

gültig ab: 10.12.2017

Linie 22E Föhrenstraße - Habenhauser Brückenstraße

Haltestelle Montag bis Freitag

     Fahrzeugtyp NG

s
Föhrenstraße                           ab 7.30

Karl-Carstens-Brücke 7.37

Habenhauser Brückenstr.    an 7.40

s   fährt an Schultagen


